
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

ЦЕНТРАЛА 

Број: 000-404-01-104/2020-0000 

Дана: 11.02.2020. године 

Б е о г р а д 

 

 

Предмет: Измене и допуне конкурсне документације  

                 број: 000-404-01-104/2020-0000 од 31.01.2020. годинe 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр. 124/2012, 

14/15 и 68/15), у поступку јавне набавке услуге -  израда пројектно техничке 

документације за санацију, реконструкцију и  унапређење енергетске ефикасности 

пословног простора у Нишу, Улица кнегиње Љубице бр. 1 и  Кнегиње Љубице бр. 7  (на 

терену Улица генерала Милојка Лешјанина бр. 41а), ЈН 1A/2020,  по позиву објављеном 

на порталу јавних набавки од 31.01.2020. године, наручилац врши изменe конкурсне 

документације: 000-404-01-104/2020-0000 и то:  

 

1) У објављеном тексту конкурсне документације, на страни 5/47 у  делу 

текста који гласи „Конкурсна документација садржи:“  у табели се 

додаје 

 

 текст који гласи: 

 

9 Прилог (скица објекта)  

 

 

 

 

 2) У објављеном тексту конкурсне документације у  делу текста који гласи 

2) ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС, 

НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ ГАРАНЦИЈЕ 

КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА, ЕВЕНТУАЛНЕ 

ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ.  на страни 8/47 додаје се текст који гласи: 

 

 „Понуђачи могу да изврше обилазак и преглед објекта Пореске управе,  

пословни простор у Нишу, у улици Кнегиње Љубице број 1 и број 7,  у циљу 

сагледавања услова и обима послова за састављање понуде.  

       Обилазак објекта понуђачима ће бити омогућен радним даним у периоду од 9:00 

до 14:00 часова, лице за контакт је Валентина Петковић-Николов, бр. телефона 065/ 

432-1740.“  



 3) У објављеном тексту конкурсне документације у делу текста под 

насловом 3) ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ПЛАНОВИ,  на страни 8/47, који 

гласи: 

 „Предметна јавна набавка не садржи техничку документацију и планове.“ 

    

 мења се тако да сада гласи: 

 „Предметна јавна набавка садржи техничку документацију у виду скица 

посебних делова објекта  које су дате у прилогу конкурсне документације.“ 

Измене и допуне конкурсне документације биће објављене на порталу јавних набавки и 

на сајту Наручиоца www.purs.gov.rs 

 

Прилог: 

-Пречишћен текст конкурсне документације страна 2/47 

-Пречишћен текст конкурсне документације страна 8/47 

-Прилог скица објекта 

                                                            
 

 
 

 

                                                                                      

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

http://www.purs.gov.rs/

